

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0280161131
---	-----------------------	----------------

2	22/12/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	16:25:29 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	შპს ხუციშვილები	422934276
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	სსიპ ამბროლაურის მუნიციპალიტეტის სოფელ ნიკორწმინდის საჯარო სკოლა	222943796
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	ამბროლაური კოსტავას ქუჩა N10 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	კარამელი მალიჩნაია კაპლია	179	კგ	4.0000	9.3000	37.2000
2	წ.შოკ.სორენტო	628/12	კგ	3.3310	8.6000	28.6500
3	შოკ.კამფეტი "სეზონი" სამარხვო	671/37	კგ	8.0000	6.0000	48.0000
4	შოკოლადი ოქროს გუმბათი	671/38	კგ	3.0000	10.6000	31.8000
5	ვაფლი მინი ტორტი სეზონი სამარხვო	671/39	კგ	5.0000	8.8000	44.0000
6	ვაფლი იდეა ლიმონით სამარხვო	671/40	კგ	3.0000	5.6000	16.8000
7	მათერებელი თოლია	671/41	ცალი	13.0000	1.2000	15.6000
8	ტუალეტის ქარაღი ჯამო	671/42	ცალი	20.0000	0.7500	15.0000
9	ასანთი ზებრა	671/43	ცალი	5.0000	0.4500	2.2500
10	ხელსახოცი ვარდი	671/44	ცალი	10.0000	0.8500	8.5000

13	453.9 - ოთხას ორმოცდაცამეტი ლარი და ოთხმოცდაათი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	22/12/2016	დრო (საათი, წუთი)	16:25:29
----	--	------------	-------------------	----------

19	უნაღდო
----	--------

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 28/12/2016, 10:39:35

0280161131 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
11	საპონი ხელის ზეთისხილის 180 გრ.	671/45	ცალი	3.0000	1.2000	3.6000
12	შოკოლადი მალოჩნი ქენდ ნათსი რბილი კარამელით1კგ	671/46	ცალი	5.0000	14.0000	70.0000
13	შოკ. ქენდ ნათსი კარამელით და არახისით1კგ.	671/47	ცალი	5.0000	14.0000	70.0000
14	შოკოლადი ქენდი ნათსი არახისით 900გრ.	671/48	ცალი	5.0000	12.5000	62.5000

13 453.9 - ოთხას ორმოცდაცამეტი ლარი და ოთხმოცდაათი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 22/12/2016 16:25:29

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 უნაღდო

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით
ამობეჭვდვის თარიღი 28/12/2016, 10:39:35